2 Copyright ©  Pasona Korea Co., Ltd.

在韓日系企業における現地社員の
福利厚生・昇給率・給与に関する調査 2025

Pasona Korea Compensation and Benefits Survey 2025

お客様各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度パソナコリアでは、在韓日系企業における現地社員の福利厚生・昇給率・給与
に関する調査を実施致しました。
調査概要・結果を下記の通りご案内させていただきます。

Dear Valued Clients,

We would like to express our sincere gratitude for your continuous support.
We have conducted “Salary and Benefits Survey for Japanese Companies in
Korea”, and would like to present the result of the survey as follows.

調査期間
Survey Period

2024年10月9日～2024年12月16日
9th October 2024 – 16th December 2024

調査対象
Target Respondents

日系企業海外拠点
Japanese Companies in Korea

調査方法
Survey Mode

オンライン質問票
Online Questionnaire

使用言語
Languages

日本語、英語
Japanese, English

有効回答企業数
Number of Valid

Responses
82

3 Copyright ©  Pasona Korea Co., Ltd.

目次
Table of Contents

トピック

Topics

ページ

Page No.

1. 回答企業情報
    Company Profile 5

2. 福利厚生: 手当
    Benefits: Allowance  9

3. 福利厚生: 長期勤続者褒賞
    Benefits: Long-Term Service Award  21

4. 福利厚生: 秋夕・正月プレゼント
    Benefits: Chuseok and New Year Gifts 30

5. 休暇（休日、祝日を除く）
    Leave (Excluding Holidays and National Holidays) 33

6. 慶弔費
    Celebration and Condolence 39

7. その他の福利厚生
    Other Employee Benefits 48

8. 特別高級ポジションの待遇（駐在員を除く）
    Special Benefits for Top Management (Excluding Expatriate) 50

9. 昇給
    Salary Increment 53

10. インセンティブ / 賞与に関して
     Incentives/Bonus 56

11. ポジション別給与
      Salary By Position 61